



## "آفرینش لیخندی زیبا در اجتماع فاقد پوسیدگی دندان"

موضوع: شورای انتشارات\_دانشگاه علوم پزشکی لرستان

زمان: دوشنبه ۹۸/۷/۲۲ ساعت ۱۱/۳۰ صبح

مکان: سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان

شورای انتشارات\_دانشگاه با حضور اعضاء در روز دوشنبه ۹۸/۷/۲۲ ساعت ۱۱/۳۰ صبح در سالن

جلسات معاونت تحقیقات و فناوری با موضوعات ذیل تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله

جهت تالیف و ترجمه کتاب مورد بررسی قرار گرفت و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید.

۱- در خواست تالیف *The Most Significant Approaches to Literary Criticism*

با عنوان فارسی نقد ادبی توسط آقای پیمان امان الهی بهاروند مطرح و به تصویب رسید

۲- درخواست تالیف با عنوان راهنمای کالبدشکافی بدن انسان توسط آقای دکتر جعفر رضاییان مطرح و به تصویب رسید

۳- درخواست تالیف با عنوان مروری بر نشانه های سطحی بدن توسط آقایان دکتر جعفر رضاییان، بهروز فرزاد، علی رشیدیانی مطرح و به تصویب رسید

۴- درخواست ترجمه عنوان / LOCAL ANESTHESIA for the DENTAL HYGIENIST با عنوان فارسی بی حسی موضعی برای بهداشتکاران دهان و دندان توسط آقای دکتر هادی زارع، خانم دکتر سارا محمدی سپه وند، آرشاک رزلانسری، مهسا بوربور، جعفر توکلی، علیرضا حبیب نژاد، فاطمه غلامیان، زهرا مبشری، بهناز ملا خورشیدی مطرح و به شرط رعایت نکات زیر به تصویب رسید.

-مقرر شد که گروه مترجمان با نویسنده اصلی مکاتبه و مجوز لازم در مورد تغییر کلمه *HYGIENIST* را دریافت نمایند.

- همچنین مقرر شد که با وزارت بهداشت و درمان در خصوص این کلمه مکاتبه شود و کلمه درمانگر به جای بهداشتکار دهان و دندان در کتاب استفاده گردد.



-بعد از کسب مجوزهای اصلی، درخواست مجدد به شورای انتشارات را ارسال نمایند تا پیگیری های لازم در خصوص استعمال مجدد کسب شود.

۵- در خواست تالیف کتاب *Practical embryology for phisicians and medical students* جنین شناسی کاربردی برای پزشکان و دانشجویان پزشکی توسط خانم دکتر ماندانا بیگی بروجنی، سید امیر یاسین احمدی مطر و به شرط رعایت موارد زیر تصویب شد.  
-رضایت از افرادی که تصویر آنها در کتاب ثبت میشود گرفته شود.  
-تصاویر مربوط به افراد غیر قابل تشخیص باشد.  
-مقرر شد که پس از داوری علمی و ادبی جهت صحت مطالب مقبولیت سیاسی نیز مورد بررسی قرار گیرد.  
-مقرر شد که ناشر و انتشارات جزو انتشارات بلاک لیست(نا معتبر) نباشد.

۶-درخواست ترجمه *Removal Drinking Water Algae Blooms in Harmful Cells and Toxins Cyanobacterial of* شکوفایی جلبک های زیان آور در آب آشامیدنی: حذف سلول های سیانو باکتری و سموم آنها توسط آقای دکتر بهرام کمره ئی، خانم دکتر مهندس ناهید خوشناموند و آقای دکتر فرامرز عظیمی مطرح و به تصویب رسید.

۷-درخواست تالیف کتاب شایعترین مسمومیت های دارویی توسط آقای دکتر پیمان آسترکی، رضا رضایی، مریم احدی مطرح و به تصویب رسید

۸-درخواست عنوان گردآوری کتاب تجهیزات آزمایشگاهی (برای دانشجویان علوم پزشکی) توسط آقای دکتر جواد خلیلی فرد، خانم ندا خورشیدی مطرح و به شرط رعایت موارد زیر تصویب شد.  
-کلیه تجهیزات در راستای سلامت در کتاب گنجانده شود.  
- کتاب به صورت ۲ جلدی چاپ شود.  
-عنوان به راهنمای عملی تجهیزات آزمایشگاهی رایج جلد(۱) و جلد(۲) تغییر یابد.



۹- درخواست ترجمه کتاب با عنوان Veterinary Technician's Hand of Laboratory Procedures با عنوان فارسی دستنامه رهیافتهای آزمایشگاهی کارشناسان دامپزشکی توسط فریبرز معیر، زهرا خورشیدی، مجید پیرامون.

۱۰- درخواست تالیف دستورالعملهای نظارتی روسا و مدیران بیمارستان توسط پیمان آسترکی، محمد کشوری، آناهیتا الماسیان مطرح و به تصویب رسید.

-جلسه راس ساعت ۱۴/۱۵ عصر به پایان رسید.